
• 1 •

T klub - kulturní agentura ─ S
Tel.: 571 651 233, 603 823 818
www.tka.cz

PÁTEK 4. 10.

FARMÁŘSKÉ TRHY 6
Prodej farmářských a spřízněných produktů od lokálních 
producentů. 
10.00-17.00 hodin — pěší zóna u Společenského domu

PÁTEK 4. 10.

TANGO A MIROSLAV IMRICH
Když se roku 1984 objevila na ČS hudební scéně skupina 
Tango s frontmanem Mírou Imrichem, působila jako na-
prosté zjevení. Známý zpěvák se tehdy obklopil špičkovými 
spoluhráči a na základech nové vlny, rocku, popu a trocha 
funky vytvořil originální sound. 
20.00 hodin — klub Vrátnice

ÚTERÝ 8. 10.

ANASTASIA
Léčivé divadlo Gabriely Filippi. Host: Ernestína Velechovská.
Nevšední příběh lásky, ve kterém se setkávají lidé dvou 
světů. Zazní mnoho písní na téma lásky. Představení podle 
stejnojmenného bestselleru Vladimira Megreho. 
19.00 hodin — kino Panorama

ČTVRTEK 10. 10.

MAROKO — NA KOLE PŘES NEJVYŠŠÍ SEDLA ATLASU
Šumperský cyklocestovatel Radomír Čížek se přijíždí podělit 
o zážitky z výpravy po Maroku.
19.00 hodin — klub Vrátnice

PÁTEK 18. A SOBOTA 19. 10.

VŠESVATSKÝ JARMARK
Tradiční Všesvatský jarmark pořádá v pátek 18. a sobotu 
19. 10. na Masarykově náměstí město Rožnov ve spolupráci 
s T klubem – kulturní agenturou. 

PÁTEK 18. 10.
10.00 hodin — Oficiální zahájení, cimbálová muzika Poštár
14.00 hodin — Vystoupení žáků ZŠ, CM Poštár
16.30 hodin — Slavnostní zahájení zástupci vedení města 
a rožnovské farnosti. Následuje vystoupení Mosskin & Eva 
Kudrnová.
18.00 hodin –  Donwbellow

SOBOTA 19. 10.
10.00 hodin — Oficiální zahájení, Swing dragons
12.30 hodin — Cimbálová muzika Jánoš

STŘEDA 23. 10.

INDI STIVÍN (KONTRABAS), ALICE SPRINGS (KLAVÍR)
Koncert Indiho Stivína s klavíristkou Alicí Springs uvá-
dí Kruh přátel hudby v cyklu Večery s klasikou. Na úvod 
se představí žáci rožnovské ZUŠ.
18.00 hodin — ZUŠ

PÁTEK 25. 10.

GUTS PIE EARSHOT (D), CARTOUCHE (F)
Pozoruhodné duo Guts Pie Earshot můžete znát z festivalu 
MišMaš či koncertu, který odehráli kdysi v Rožnově. Patrick 
a Jean vystupují ve skromném instrumentálním obsazení 
bicí a  violoncello. Vstřebávají a přetavují do originálního 
tvaru vážnou hudbu, avantgardu, drum and bass, etno 
nebo punk. 
19.00 hodin — klub Vrátnice

ČTVRTEK 31. 10.

TOMÁŠ DORUŠKA — BESEDA S UKÁZKAMI FILMŮ
Pořad s rožnovským rodákem, který se bude točit kolem fil-
mů, na nichž se podílel. Témata jako ekologie a společenské 
paradoxy se budou ten večer přirozeně doplňovat.
19.00 hodin — klub Vrátnice

JAZZMENU 2019

Letošní ročník JAZZMENU přinese pestrou paletu žánrů 
od gospelu přes latinu, swing a jazz až k blues rocku. Bližší 
info na www.tka.cz, www.jazzmenu.cz nebo na facebooko-
vém profilu Jazzmenu. Vstupenky možno zakoupit v Téčku.

ÚTERÝ 1. 10.

Jazzmenu: LUCIANA PIRES BAND (BRAZÍLIE/CZ)
Zpěvačka Luciana Pires má projekt, který zdůrazňuje spo-
jení brazilské hudby, jazzu a soulu. V letech 2017 a 2018 
koncertovala v Lisabonu, v lednu měla svůj první koncert 
v pobočce newyorského jazzového klubu BLUE NOTE, která 
byla slavnostně otevřena v Sao Paulu. 
19.00 hodin — hotel Energetic

STŘEDA 16. 10.

Jazzmenu: PETER PALAJ TRIO (SK)
Kytarové trio zvolenského rodáka, které hudebně doplňuje 
Róbert Ragan ml. na kontrabas a Kristián Kuruc na bicí. 

KAM
ZA KULTUROU

ŘÍJEN 2019

T klub – kulturní agentura
Tel.: 571 651 233, 603 823 818
www.tka.cz



• 2 •

I přes mladý věk tohoto kytaristy, můžete v jeho hře slyšet 
silný odkaz na jazzovou tradici. 
19.00 hodin — Brasserie Avion

ÚTERÝ 22 . 10.

Jazzmenu: THE RAINBREAKERS (UK) 
Kapela si vytvořila výrazný a charakteristický zvuk, který 
ztělesňuje spojení dynamických hudebních prvků, jež pře-
klenují propast mezi blues, rockem a soulem.
19.00 hodin — klub Vrátnice

STŘEDA 30. 10.

Jazzmenu: LEE DAVISON QUARTET (USA/CZ)
Fenomenální zpěvák s hlasem jemným i hrubým, nepřekona-
telným v soulu a gospelu. Lee pochází z Bostonu a od mládí 
měl ke gospelu blízko. 
19.00 hodin — hotel AGH

VÝSTAVY

GALERIE NA RADNICI

TÉČKO
Výstava mapuje 33 let nabídky kultury v Rožnově pod tak-
tovkou T klubu – kulturní agentury. Začíná 3. října, potrvá 
do 6. ledna 2020. Je otevřena pondělí, středa 8.00-17.00 
hodin, úterý, čtvrtek a pátek 8.00-14.00 hodin.

BRILLOVKA — VELKÝ SÁL

MARIUS KOTRBA 60
Výstava u příležitosti nedožitých 60. narozenin rožnovského 
sochaře a malíře Maria Kotrby probíhá v prostoru bývalé 
továrny Loana, dnes zrekonstruovaného komplexu Brillov-
ka. Místo je symbolické, nachází se přes cestu od ateliéru, 
ve kterém Marius Kotrba žil a tvořil. 
Výstava potrvá do 5. října. Je otevřena pondělí — pátek 
10.00-12.00 hodin, 13.00-17.00 hodin a sobota 11.00-
14.00 hodin.

Městská knihovna
Tel.: 571 654 747
www.knir.cz

PÁTEK 27. 9.

PODZIMNÍ PUTOVÁNÍ S BROUČKY
Lampionový průvod pro děti. Sraz u hudebního altánu v par-
ku v 18.30 hodin. 
Program v Dřevěném městečku:
DIVADLO MALÉ HRY: JEŽIBABY A ŽENICHOVÉ
Veselá pohádka o tom, jak je těžké si vyčarovat ženicha. 
Komorní amfiteátr 
DIVADLO V BATOHU: O LÍNÉM BROUČKOVI
Loutkové představení plné písniček, při kterém se brouček 
naučí cvičit i uklízet.
Palouk Dřevěného městečka
CM MARYJÁNEK
Dětská cimbálová muzika působí při ZUŠ pod vedením Dra-
homíry Klimkové. 
Palouk Dřevěného městečka

HRY SE SVĚTLY A STÍNY
Park u východu z Dřevěného městečka
OČKA VE TMĚ
Stezka pro odvážné začíná v parku u potůčku u východu 
z muzea. 

PONDĚLÍ 30. 9. — NEDĚLE 6. 10.

TÝDEN KNIHOVEN
TÉMA: Regionální historie. 23. ročník celostátní akce, kte-
rou vyhlašuje Svaz knihovníků a informačních pracovníků.

ČTENÁŘSKÁ AMNESTIE

Zapomnětliví čtenáři mohou vrátit po celý týden knížky a ča-
sopisy bez sankčních poplatků.

ÚTERÝ 1. 10.

O POKLAD STRÝCA JURÁŠA
Vyhlášení literární soutěže pro děti od 6 do 15 let. Více info 
na www.knir.cz.

ÚTERÝ 1., 15. A 29. 10.

UMĚNÍ RANÉ RENESANCE V ITÁLII (1, 2, 3)
Virtuální univerzita třetího věku — nový běh univerzity 
pro seniory obsahuje šest přednášek. Poplatek za celý kurz 
400 Kč. První zkušební lekce zdarma. 
9.00 hodin — studovna

STŘEDA 2. 10.

ČTENÍ SLUŠÍ KAŽDÉMU — NĚCO POZAPOMENUTÉHO
Čtení z knih, které ač možná zůstaly pozapomenuty, mohou 
stále oslovovat. Připravila tvůrčí seniorská skupina scházejí-
cí se v knihovně pod hlavičkou projektu Město v mé paměti. 
15.00 hodin — domov seniorů

ČTVRTEK 3. 10.

JIŘÍ JURÁŇ — ODLOŽ TEN BATOH A ZAČNI TANČIT
Olomoucký slammer a terapeut je finalistou a vicemistrem 
ve Slampoetry ČR. Ať už slampoetry — žánr na pomezí di-
vadla a poezii znáte nebo ne, přijďte a nechte se překvapit 
nápaditými autorskými texty.
17.00 hodin — podkroví

PONDĚLÍ 7. 10.

MĚSTO V MÉ PAMĚTI — HÁŽOVSKÉ GRUNTY
Beseda s Ing. Zdeňkem Kulišťákem o osídlování hážovských 
gruntů od 17. století.
16.00 hodin — podkroví

ÚTERÝ 8. 10.

PETR STANČÍK — NULOROŽEC
Básník, prozaik, dramatik a esejista tvořil do roku 2006 
pod pseudonymem Petr Odillo Stradický — Stanczyk ze Str-
dic. Držitel prestižního ocenění Magnesia Litera (2015) 
představí poslední ze svých detektivních románů Nulorežec. 
17.30 hodin — podkroví

ČTVRTEK 17. 10.

LIDÉ S DUŠEVNÍM ONEMOCNĚNÍM
Lidé s duševním onemocněním žijí mezi námi, často jim 

Městská knihovna
Tel.: 571 654 747
www.knir.cz



• 3 •

nerozumíme. Někdy bychom jim rádi pomohli, ale nevíme 
jak. Co můžeme udělat? Přednáší Mgr. Renáta Otevřelová. 
Besedu připravila Iskérka v rámci Týdnů pro duševní zdraví 
2019.
17.00 hodin — podkroví

ÚTERÝ 22. 10.

VÝZNAM RITUÁLŮ V SOUČASNÉ DOBĚ
Přednáška Mgr. Tomáše Retky je zaměřena na rituály 
přechodové a na jejich význam v jednotlivých fázích živo-
ta člověka. Připravila Iskérka v rámci Týdnů pro duševní 
zdraví 2019.
17.00 hodin — podkroví

ČTVRTEK 24. 10.

TERAPIE NANEČISTO — ZAŽÍT SI SKUPINU
Skupinová terapie je příležitost k sebepoznání, sdílení a péčí 
o sebe. Cílem akce „Zažít si skupinu“ je dát lidem možnost 
si takovou terapii zažít nanečisto a zjistit, že z ní není třeba 
mít strach. Workshop vede Mgr. Matěj Grunt, je určen pro 
8 — 12 lidí. Besedu připravila Iskérka v rámci Týdnů pro 
duševní zdraví 2019.
16.00 hodin — podkroví

ČTVRTEK 31. 10.

BESEDA S PROMÍTÁNÍM — ŽIVOT V KYRGYZSTÁNU
S Pepou Bosákem o životě v Kyrgyzstánu. Uvidíte snímky, 
které se na výstavu nevešly.
17.00 hodin — podkroví

PRO DĚTI

PO CELÝ ŘÍJEN

Kamarádka knihovna
Děti vyplňují své knihovně vysvědčení jako ve škole. 

ÚTERÝ 1. 10.

O poklad strýca Juráša
Zveřejnění témat dalšího ročníku literární soutěže pro děti. 
Více na www.knir.cz.
Dětské oddělení

SOBOTA 5. 10.

Červená karkulka 
Představení loutkového divadélka ROLO. Vstupné 30 Kč.
10.00 hodin — podkroví

STŘEDA 9. 10.

PETR STANČÍK 
Fíla, Žofie a smaragdová deska
Autor oceňovaný pro humor a fantazii se kromě literatury 
pro dospělé věnuje i psaní pro děti. 
9.00 hodin — podkroví

SOBOTA 19. 10.

O JEŽIBABĚ ZLOBABĚ
Premiéra nového představení loutkového divadélka ROLO. 
Vstupné 30 Kč.
10.00 hodin — podkroví

STŘEDA 23. 10.

Pidiknir
Setkání rodičů s dětmi (do 6 let). Spolu s knihou Medvídek 
Pú a stromy probudíme zvědavost dětí a společně s obrázky 
kamarádů ze Stokorcového lesa budeme poznávat přírodu. 
9.00 hodin —  dětské oddělení

STŘEDA 30. 10.

MOŘSKÝ OBCHŮDEK
Novinka čtenářské soutěže „Lovci perel“. Přijďte směnit 
mořské peníze za drobné odměny. 
14.00 hodin — půjčovna

VÝSTAVA

PO CELÝ ŘÍJEN

ŽIVOT V KYRGYZSTÁNU
Na chodbách a v podkroví knihovny jsou k vidění snímky 
Pepy Bosáka z cest po Kyrgyzstánu. Výstava zachycuje pes-
trý život lidí ve všech koutech této země při každodenních 
činnostech ale taky i několik pohledů na krásnou krajinu. 

Kino Panorama
Tel.: 734 366 060
www.disdata.cz, www.tka.cz

ÚTERÝ 1. — STŘEDA 2. 10.

PŘES PRSTY
18.00 hodin

ÚTERÝ 1. —  STŘEDA 2. 10.

DEŠTIVÝ DEN V NEW YORKU
20.00 hodin

ČTVRTEK 3. — NEDĚLE 6. 10. 

JOKER
17.30 hodin

ČTVRTEK 3. — NEDĚLE 6. 10.

NÁRODNÍ TŘÍDA
20.00 hodin

PONDĚLÍ 7. 10.

AQUARELA
18.00 hodin

STŘEDA 9. 10.

TICHÉ DOTEKY
18.00 hodin

ČTVRTEK 10. —  NEDĚLE 13. 10. 

OVEČKA SHAUN VE FILMU: FARMAGEDDON
18.00 hodin

ČTVRTEK 10. —  NEDĚLE 13. 10.

PRAŽSKÉ ORGIE
20.00 hodin

Kino Panorama
Tel.: 734 366 060
www.disdata.cz, www.tka.cz



• 4 •

NEDĚLE 13. 10. 

KINO PRO DĚTI — KROPÁČEK MÁ ANGÍNU
16.00 hodin

PONDĚLÍ 14. —  STŘEDA 16. 10.

STEHLÍK
17.30 hodin

PONDĚLÍ 14. — STŘEDA 16. 10.

BLÍŽENEC
20.00 hodin

ČTVRTEK 17. 10.

FILMOVÝ KLUB — PARAZIT
18.00 hodin

PÁTEK 18. — NEDĚLE 20. 10.

ZLOBA: KRÁLOVNA VŠEHO ZLÉHO
17.30 hodin

PÁTEK 18. — NEDĚLE 20. 10.

TENKRÁT V HOLLYWOODU
20.00 hodin

PONDĚLÍ 21. — STŘEDA 23. 10.

DOKÁŽEŠ UDRŽET TAJEMSTVÍ?
18.00 hodin

PONDĚLÍ 21. — STŘEDA 23. 10.

STAŘÍCI
20.00 hodin

ČTVRTEK 24. — NEDĚLE 27. 10.

SNĚŽNÝ KLUK
18.00 hodin

ČTVRTEK 24. — NEDĚLE 27. 10.

POSLEDNÍ ARISTOKRATKA
20.00 hodin

PONDĚLÍ 28. — STŘEDA 30. 10.

POSLEDNÍ ARISTOKRATKA
18.00 hodin

PONDĚLÍ 28. — STŘEDA 30. 10.

ZOMBIELAND: RÁNA JISTOTY
20.00 hodin

ČTVRTEK 31. 10., SOBOTA 2. A NEDĚLE 3. 11.

ADDAMSOVA RODINA
18.00 hodin

ČTVRTEK 31. 10., SOBOTA 2. A NEDĚLE 3. 11.

TERMINÁTOR: TEMNÝ OSUD
20.00 hodin

Klub seniorů
Tel.: 774 423 197
klubsen.rpr@centrum.cz

Zdravotní turistické vycházky

ÚTERÝ 1. 10.

PŘES BAČÁK     
Trasa: Pindula — Malý Javorník — Bačův vrch — Koliba 
na Pasekách (asi  9 km)
Sraz v 8.15 hodin na AN, nást. 11.

ÚTERÝ 8. 10.

PO STOPÁCH TEMPLÁŘŮ   
Trasa: Dušná — Skálí — Zámčisko — Klenov — Bystřička — 
Velká Lhota — U Javoru — Střítež nad Bečvou (asi 13 km)
Sraz v 8.15 hodin na AN, nást. 15.                                                                                                   

ÚTERÝ 15. 10.

PŘES BUKOVINY    
Trasa: Skokan — Bukoviny — Martiňák — Horní Bečva 
(asi 10 km)
Sraz v 8.15 hodin na AN, nást. 20.

ÚTERÝ 22. 10.

KOLEM SMRADLAVÉ      
Trasa: Bílá-zámeček — Velká Smradlavá — Salajka — Mezivo-
dí — Ondrášův dvůr (asi 10 km)
Sraz v 8.15 hodin na AN, nást. 13.

ÚTERÝ 29. 10.

ROZHLEDNA MILOŇOV     
Trasa: Velké Karlovice — Razula — Galik — rozhledna Miloňo-
vá — údolí Miloňová — Vel. Karlovice (asi 10 km)
Sraz v 8.15 hodin na AN, nást. 18.
   
Další akce v měsíci

ČTVRTEK 3. 10.

LÉTO S GENTLEMANEM
Kino Panorama pro seniory — česká romantická komedie. 
Vstupné 50 Kč. 
15.00 hodin — kino Panorama

NEDĚLE 6. – PÁTEK 11. 10.

POBYT TATRANSKÁ LOMNICA, PENZION ZORA 
Odjezd v neděli v 8.00 hodin od čerpací stanice na ul. 
1. máje.   

PONDĚLÍ 7. 10.

MĚŘENÍ GLYKEMIE 
Pro členy 20 Kč, pro nečleny 25 Kč.
9.00-11.00 hodin — malá kancelář SC

ČTVRTEK 10. 10.

HUDEBNÍ KOMEDIE: DĚJ SE CO DĚJ
18.30 hodin — Divadlo Jiřího Myrona v Ostravě 
Odjezd v 16.30 hodin ze zastávky na ulici 1. máje. 
Přihlášky ihned.

PONDĚLÍ 14. — PÁTEK 18. 10.

POBYTOVÝ ZÁJEZD DO MEZÖKÖVESDI

Klub seniorů
Tel.: 774 423 197
klubsen.rpr@centrum.cz



• 5 •

Odjezd v pondělí 14. 10. v 0.30 hodin od čerpací stanice 
na ulici 1. máje. Přihlášky včetně úhrady ihned. V případě 
malého zájmu se zájezd nekoná. 

STŘEDA 16. 10.

V3V — 2. TÉMA — PREVENCE PÁDŮ U SENIORŮ
Přednáší MUDr. Martin Blaha.
15.00 hodin — klubovna SC

ČTVRTEK 17. 10.

DÁMSKÝ KLUB — VÝTVARNÉ ČINNOSTI S KNOFLÍKY
15.00 hodin — klubovna SC

STŘEDA 23. 10.

NÁKUPNÍ ZÁJEZD DO POLSKÉHO TĚŠÍNA
Přihlášky ihned.
6.00 hodin

ČTVRTEK 24. 10.

PORADNA SOS V SENIORCENTRU
Je vhodné se objednat na čísle 607 398 511 a mimo porad-
ní dny na čísle 608 722 582.
13.00-17.00 hodin — klubovna 204

PÁTEK 25. 10.

TALKSHOW ETIKETA S LADISLAVEM ŠPAČKEM
V případě většího zájmu zajištěn autobus, odjezd v 18.15 
hodin ze zastávky na ulici 1 máje.
19.00 hodin — kulturní dům Zašová

SOBOTA 26. 10.

KURZ VITRÁŽOVÉ TECHNIKY
První skupina 8.00-12.00 hodin, druhá skupina 
13.00-17.00 hodin. Přihlášky ihned.  

ČTVRTEK 31. 10.

SENIOŘI SOBĚ
Zábavné odpoledne ke Dni seniorů s hudební produkcí a pro-
gramem. Přihlášky ihned.
16.00 hodin — restaurace Písečná

Valašské muzeum v přírodě
Tel.: 571 757 111
www.nmvp.cz

PÁTEK 4. — NEDĚLE 6. 10.

BOŽSKÁ FLÉTNA
Mezinárodní hudební festival o Panově flétně a jejích inter-
pretech. Info na www.nmvp.cz.

SOBOTA 12. — NEDĚLE 20. 10.

VALAŠSKÝ HORTIKOMPLEX
Úroda z polí, zahrad a sadů aneb Valašský hortikomplex. 
Dřevěné městečko

STŘEDA 2. 10.

SBÍRÁNÍ V ZAHRADĚ
Komentovaná prohlídka výstavy.
16.30 hodin – Sušák

PONDĚLÍ 7. 10. — NEDĚLE 24. 11.

LÁSKA NA POSLEDNÍ POHLED
Smalty Karla Bogara a přátel. Výstava, která se koná 
v knihovně muzea (Vilkův dům), je otevřena v pracovní dny 
od 8.00 do 17.00 hodin.

PÁTEK 11. 10.

SETKÁNÍ SE SMALTEM
Komentovaná prohlídka výstavy. 
16.00 hodin — knihovna muzea

Galerie CREARS
Tel.: 739 403 486
www.galeriecrears.cz

STŘEDA 2. 10. — SOBOTA 16. 11.

AVALONMAN
STEFAN MILKOV — socha 
PAVEL FORMAN — malba
Vernisáž je ve středu 2. října od 17.30 hodin. 
Na vernisáži zahraje kapela Tramghost. 
Otevírací doba: st-pá 10.00-12.00 hodin a 14.30-17.00 
hodin, so 9.30-12.00 hodin.
Více informací na www.galeriecrears.cz.

FUJARÉ – kultura pod Radhoštěm
Tel.: 608873807
www.fujare.cz, www.facebook.cz/fujare, instagram.com/

SOBOTA 28. 9.

KROKY PRO DEMOKRACII
Výlet a setkání na Radhošti v rámci celostátní akce Milionu 
chvilek pro demokracii. „Pojďme si v Den české státnosti – 
ve svátek sv. Václava — 28. září udělat s rodinou, přáteli, 
spoluobčany výlet na Radhošť. Potkejme se ve 14.30 hodin 
před kaplí na vrcholu, kde se pozdravíme a uděláme společ-
nou fotografii,” pozvali všechny pořadatelé akce. 
Více na www.fujare.cz

ÚTERÝ 1. 10. 

FUJARÉ JEDE DO DIVADLA
Podzimní zájezd do Komorní scény Aréna v Ostravě (T. 
Letts: Zabiják Joe). Součástí zájezdu je lektorský úvod 
k divadelnímu představení a kulturní program v autobuse. 
Více na www.fujare.cz

PÁTEK 11. 10.

HUDEBNÍ FUJARÉ #3 — HANKA KOSNOVSKÁ & CM FRIŠ
Dvojkoncert šansoniérky a klavíristky Hanky Kosnovské 
s doprovodem a ostravské cimbálové muziky Friš. Hudební 
fujaré 2019 je 4. ročník experimentálního koncertního cyk-
lu unikátního setkávání muzikantů rozmanitých žánrů nejen 
s folklorní hudbou.
19.00 hodin — 3. Etáž (Bezručova 663, budova Stroza, 
vstup naproti kinu) — vstupné v předprodeji 180 Kč (na 
místě 199 Kč); předprodej na www.fujare.cz 

Galerie Crears
Tel.: 739 403 486
www.galeriecrears.cz

FUJARÉ – kultura pod Radhoštěm
Tel.: 608 873 807
www.fujare.cz, www.facebook.cz/fujare

Valašské muzeum v přírodě
Tel.: 571 757 111
www.vmp.cz



• 6 •

Centrum Zdravé Já
Palackého 457
www.cititsedobre.cz

ÚTERÝ 1. 10. 

LOVE SLOW FLOW JÓGA
vede: Ing. Lic. Jana Buroňová, rezervace: jana@jogana.cz 
19.00-19.55 hodin, cena: 120 Kč 

PÁTEK 4. 10. 

JÓGA PRO RODIČE S DĚTMI VE VĚKU 2 — 5 LET
vede: Ing. Lic. Jana Buroňová, rezervace: jana@jogana.cz 
16.00-16.50 hodin, cena: 180 Kč (rodič + dítě)

PÁTEK 4. 10. 

MEDITAČNÍ SETKÁNÍ HO´OPONOPONO 
vede: Libuše Poulíčková, rezervace: lpoulickova@seznam.cz
17.00-19.00 hodin, cena: 100 Kč

SOBOTA 5. — NEDĚLE 6. 10.

SM SYSTÉM 5A — LÉČBA SKOLIÓZY METODOU SPS
vede: MVDr. Zuzana Neřádová 
rezervace: zuzana@cititsedobre.cz
9.00-17.00 hodin, cena: 3 000 Kč

SOBOTA 5. —  NEDĚLE 6. 10. 

BAŇKOVÁNÍ — POHYBOVÝ APARÁT A PÁTEŘ K DORNOVĚ 
METODĚ
vede: Petr Pytel, cena: 3 750 Kč 
rezervace: tel. 608 756 484, e-mail bankovani@gmail.com
sobota 8.00-18.00 hodin, neděle 8.00-15.00 hodin

PÁTEK 11. 10. 

STRAVOVÁNÍ PODLE METABOLICKÝCH TYPŮ
vede: Mgr. Simona Brusová 
rezervace: info@biobrusinka.cz
17.00-20.00 hodin, cena: 350 Kč/jednotlivec, 500 Kč/pár 

PONDĚLÍ 14. 10. 

ALERGIE DĚTÍ Z POHLEDU CELOSTNÍ MEDICÍNY
seminář vede: Mgr. Simona Brusová 
rezervace: info@biobrusinka.cz
11.00-14.00 hodin, cena: 350 Kč 

PONDĚLÍ 14. 10. 

ÚPLŇKOVÝ OM CHANTING
vede: Mgr. Dagmar Hladká 
rezervace: dajahladka@seznam.cz
19.45-21.00 hodin, cena: zdarma (dobrovolný příspěvek)

ČTVRTEK 17. 10.

INTRO VEČER K VÝCVIKU MUŽSKÁ SÍLA
Představovací večer výcviku pro muže. Vede: Petr Hadač. 
rezervace: www.muzskykruh.cz
18.00-21.00 hodin, cena: 250 Kč

PÁTEK 18. 10. 

INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE A ODBLOKY

vede: Libuše Poulíčková,rezervace: lpoulickova@seznam.cz
17.00 hodin, cena: 500 Kč

ÚTERÝ 22. 10. 

ZÁKLADY MARKETINGU — JAK Z KONÍČKU UDĚLAT OB-
CHOD 2/2
vede: Zdenka Barošová — Klub podnikatelek ze Zlínska 
možnost rezervace: barosova@csr-zlin.cz
8.15-12.00 hodin, cena: 1 200 Kč/obě části

PÁTEK 25. 10. 

VYŠETŘENÍ POHYBOVÝCH VAD U DĚTÍ
vede: MVDr. Zuzana Neřádová
13.00-16.00 hodin, vstup zdarma

ČTVRTEK 31. 10. 

ČIŠTĚNÍ RODOVÉ LINIE ŽEN 
meditaci s úvodní přednáškou k danému tématu vede: Mgr. 
Dagmar Hladká, možnost rezervace: dajahladka@seznam.cz
18.30-20.00 hodin, cena: 150 Kč

PÁTEK 1. — NEDĚLE 3. 11. 

KONSTELACEMI K PROBUZENÍ
vede: MUDr. Ivana Wurstová, cena: 3 000 Kč 
rezervace: zuzana@cititsedobre.cz
pátek 17.00-20.00 hodin, sobota 9.00-18.00 hodin, neděle 
9.00-13.00 hodin

SLUNEČNICE - Ateliér Sebevzdělávání z.s.
604 163 735 * iac.roznov@gmail.com

ÚTERÝ 1. 10.

OTUŽOVÁNÍ A ZDRAVÉ DÝCHÁNÍ 
přednáška — Jiří Uhlíř
18.00-20.30 hodin — Slunečnice

STŘEDA 2. 10. A ČTVRTEK 3. 10.  

VYHODNOCENÍ FUNKČNÍHO STAVU ORGANISMU, 
MITOCHONDRIÁLNÍ MEDICÍNA
poradna, měření — MUDr. Michael Kučera 
8.00-18.00 hodin — Slunečnice 

ÚTERÝ 8. 10.

LÉČEBNÉ MEDITACE A AKTIVACE HOJNOSTI 
Petr Chobot 
18.00-21.00 hodin — sportovní hala Zubří 

ÚTERÝ 8. 10.

KURZ AKTIVNÍHO SNĚNÍ — NAUČTE SE ROZUMĚT SNŮM
večer vědomého snění se šamanským bubnem — Petr Horák
20.00-21.30 hodin — Slunečnice

PÁTEK 11. 10.

MEDITACE S KŘIŠŤÁLOVÝMI MÍSAMI
zvuková relaxace — Jiřina Solvana Vašinová
18.00-21.00 hodin — Slunečnice

Centrum Zdravé Já
Palackého 457
www.cititsedobre.cz

Ateliér sebevzdělávání
Tel.: 604 163 735
www.alternativnicentrum.webnode.cz



• 7 •

PONDĚLÍ 7. 10.

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ
Keramické tvoření pro malé i velké.
15.30-19.30 hodin  — SVČ

STŘEDA 16. 10.

VERNISÁŽ VÝTVARNÉ SOUTĚŽE „DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY“
V sále proběhne ocenění vybraných prací a předání cen. 
17.15 hodin — sál SVČ 

PONDĚLÍ 21. 10.

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ
Keramické tvoření pro malé i velké.
15.30-19.30 hodin — SVČ

PÁTEK 24. 10.

POHÁDKOVÝ PÁTEK — JEŽEK BODLINKA 
Podzimní zavírání lesa. Kde spí v zimě lesní zvířátka, to nám 
poví pohádka. Hraje Divadlo Maringotka.
17.00 hodin — sál SVČ

STŘEDA  30. 10.

PODZIMNÍ TVOŘENÍ
Výtvarná kreativní dílna v SVČ určena pro děti od 6 do 14 
let. Tvoření z přírodních materiálů s podzimní tematikou. 
Oběd a pitný režim zajištěn. Nutné přihlásit předem 
na j.renkova@svcroznov.cz.
7.30-15.30 hodin — keramická dílna

ŘÍJEN

IN-LINE BRUSLENÍ PRO MŠ
Termíny dle počasí, a dle MŠ.
9.00-10.30 hodin — MŠ Horní Bečva

Hotel AGH
Tel.: 571 625 666 * 724 246 533
www.hotel-agh.cz * recepce@hotel-agh.cz

OD ČTVRTKA 10. 10.

POKRMY PŘIPRAVENÉ Z DÝNĚ

PÁTEK 25. — NEDĚLE 27. 10.

TRADIČNÍ ROŽNOVSKÉ HODY

STŘEDA 30. 10.

JAZZMENU „LEE DAVISON QUARTET“

Zahradní centrum Valašské Meziříčí
Tel.: 571 620 229
www.zcvm.cz

PÁTEK 4. — NEDĚLE 6. 10.

OSLAVA 25. NAROZENIN
Páteční večer živá hudba 18.00-22.00 hodin. Víkendový 
program — floristická show, zábava pro děti, občerstvení. 
Otevírací doba každý den od 8.00-18.00 hodin.

SOBOTA 12. 10.

SETKÁNÍ S FILIPÍNSKOU LÉČITELKOU
povídání a meditace — Estela Palaris Orbito 
13.00 hodin — Slunečnice 

SOBOTA 12. 10.

FILIPÍNSKÉ LÉČENÍ
individuální konzultace,terapie — Estela Palaris Orbito
14.00 hodin — Slunečnice 

NEDĚLE 13. 10.

KURZ OLEJOMALBY METODOU BOB ROSS 
Pavel Michalica 
9.00-16.00 hodin — ZŠ Záhumení 

NEDĚLE 13. 10.

ÚPLŇKOVÝ ÓM CHANTING 
Mgr. David Svoboda
19.00 hodin — Slunečnice

ÚTERÝ 15. 10.

ZDRAVÍ, VZTAHY, EMOCE, VÝCHOVA, RODOVÉ ZÁTĚŽE 
A PROKLETÍ, OSOBNÍ SEBEREALIZACE
osobní konzultace — Marek Ščotka
10.00-17.00 hodin — Slunečnice 

ÚTERÝ 15. 10.

STARÉ UŽ NEPLATÍ A NOVÉ TU JEŠTĚ NENÍ 
zážitková přednáška — Marek Ščotka
17.30-20.30 hodin — Slunečnice 

PÁTEK 18. A SOBOTA 19. 10.

HORMONÁLNÍ JÓGA PODLE DINY RODRIGOVÉ Z BRAZÍLIE 
kurz — PaedDr. Martina Mangová 
pá 17.00-21.00 hodin a so 9.00-18.00 hodin — Slunečnice

NEDĚLE  20. 10.  

LUNÁRNÍ JÓGA podle Adelheid Ohligové ze Švýcarska 
kurz - PaedDr. Martina Mangová 
9.00-17.00 hodin – Slunečnice 

ÚTERÝ 22. 10.

KURZ AKTIVNÍHO SNĚNÍ — LUCIDNÍ SNĚNÍ, NAVRÁCENÍ 
DO SNU
Večer vědomého snění se šamanským bubnem — Petr Horák
20.00-21.30 hodin — Slunečnice

TERMÍN DOMLUVOU 

AKUPRESURNÍ MASÁŽ HLAVY (Access Barss) 
OMLAZUJÍCÍ TERAPIE OBLIČEJE (Access Facelift)
REFLEXNÍ TERAPIE LYMFATICKÉHO SYSTÉMU
individuální terapie — Anna Lerchová 
9.00-16.00 hodin — Slunečnice

Středisko volného času
Tel.: 571 115 635
www.svcroznov.cz

Zahradní centrum Valašské Meziříčí
Tel.: 571 620 229
www.zcvm.cz

Hotel AGH
Tel.: 571 625 666 • 724 246 533
www.hotel-agh.cz • recepce@hotel-agh.cz

Středisko volného času
Tel.: 571 115 635
www.svcroznov.cz



• 8 •

            www.hotel-energetic.cz

Restaurace Písečná
Tel.: 571 651 218

nekuřácký salonek • gastronomické akce

 denní menu vč. polévky za 80 Kč
 zvěřinové hody  jídla na grilu
krajová jídla  drůbeží speciality

 4 druhy točeného piva 
„tanková PILSNER URQUEL“

provozní doba denně od 10.30 do 22.00 hodin

HOTEL AGH
Čechova 142, Rožnov p. R.
Rezervace míst na tel.: 571 625 666

PŘI DOHODNUTÝCH AKCÍCH POSKYTUJEME KOMPLEXNOST 
SLUŽEB A 10% SLEVU NA VEŠKERÉ POSKYTOVANÉ SLUŽBY.

Nabízí své prostory pro konání obchodních setkání a jednání, 
školení, rautů a recepcí (slavnostní tabule pro 30 až 60 osob), 
konferencí, seminářů, gastronomických akcí, svateb a firemních 
i společenských večírků. To vše s využitím ubytovacích kapacit. 

V JAKÉM PROSTORU? Ozvučený víceúčelový sál s videoprodukcí 
a přípojkou na internet a úpravou prostor dle Vašich přání.

Centrum Zdravé Já
 Palackého 457 • Rožnov p. R.

Přednášky, 
semináře, 
a workshopy
o ochraně fyzického 
a duševního zdraví.

Palackého 457, Rožnov p. R. 


